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Vesterhavsgårdens	  Grundejerforening	  

	  

Referat	  af	  ordinær	  generalforsamling	  den	  4.	  juni	  2011.	  

Tilstede	  var	  følgende	  grundejere:	  

Inge	  Underbjerg	  og	  Bent	  Nielsen,	  Klitmarken	  29	  

Karen	  M.	  Bøggild	  og	  Bjarne	  Neumann,	  Klitmarken	  33	  

Ulla	  og	  Kim	  Walther,	  Kystmarken	  19	  

Knud	  Mellergaard,	  Kystmarken	  32	  

Flemming	  Holt,	  Kystmarken	  40	  	  

	  

Dagsorden	  for	  generalforsamling	  var	  iht.	  til	  vedtægterne.	  

1. Valg	  af	  dirigent.	  
2. Bestyrelsens	  beretning.	  
3. Aflæggelse	  af	  regnskab.	  
4. Forslag	  fra	  medlemmerne.	  
5. Vedtagelse	  af	  budget	  og	  fastsættelse	  af	  bidrag.	  
6. Valg	  af	  bestyrelse	  samt	  suppleanter	  
7. Valg	  af	  revisor	  
8. Evt.	  valg	  af	  administrator.	  
9. Eventuelt.	  

Ad.	  1	  

Til	  dirigent	  valgtes	  Kim	  Walther	  der	  konstatere	  at	  generalforsamling	  var	  lov	  og	  rettidigt	  indvarslet.	  

	  

Ad.	  2	  

Beretningen	  der	  var	  udsendt	  i	  forbindelse	  med	  indkaldelsen,	  blev	  gennemgået	  af	  Flemming	  Holt.	  

Hovedpunkterne	  i	  beretning	  var	  Lukning	  af	  Kystmarken	  –	  Redegørelse	  for	  eng/mosearealet	  
mellem	  Klitmarken	  og	  Udemarken	  -‐	  Fordeling	  af	  vedligeholdelsesudgifter	  af	  Udemarken	  –	  
Postkasser.	  

Se	  skriftlig	  beretning.	  

Af	  bemærkninger	  til	  beretning	  var	  følgende.	  

Ønske	  om,	  at	  det	  var	  små	  heste	  eller	  får,	  der	  gik	  i	  indhegningen	  i	  stedet	  for	  de	  store	  Belgiske	  
heste.	  Bestyrelsen	  har	  ikke	  haft	  indflydelse	  på	  hvad	  heste	  der	  skal	  gå	  i	  indhegningen.	  
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Der	  mangler	  husnumre	  på	  enkelte	  postkasser.	  

Der	  blev	  udtrykt	  tilfredshed	  med,	  den	  måde	  bestyrelsen	  har	  behandlet	  den	  verserende	  retssag	  på.	  

Ad.	  3	  

Regnskabet	  der	  udviser	  et	  underskud	  på	  kr.	  24.546	  og	  en	  egenkapital	  på	  kr.	  8.676,	  blev	  
gennemgået.	  

Underskuddet	  skyldes,	  at	  der	  i	  2010	  har	  været	  store	  udgifter	  til	  advokat.	  

I	  alt	  er	  der	  afholdt	  udgifter	  til	  advokat	  m.v.	  på	  kr.	  93.144.	  

Ad	  4	  

Der	  var	  ikke	  indkommet	  forslag	  fra	  medlemmerne	  til	  behandling.	  

Ad.	  5	  

Budgettet	  for	  2011	  blev	  gennemgået.	  Kontingentindtægten	  er	  fastsat	  til	  at	  være	  uændret	  kr.	  800	  
pr.	  husstand.	  Budgettet	  udviser	  et	  overskud	  på	  kr.	  14.780	  

Bestyrelsen	  bemyndiges	  til	  som	  det	  fremgår	  af	  budgettet.	  ”I	  tilfælde	  af,	  at	  den	  verserende	  sag	  med	  
Gentofte	  Læreforening	  og	  Hjørring	  Kommune	  tabes,	  vil	  der	  blive	  behov	  for	  opkrævning	  af	  
ekstraordinær	  kontingent.	  ”	  	  

Ad	  6	  

Som	  ny	  til	  bestyrelsen	  valgtes	  Bjarne	  Neumann.	  

Bestyrelsen	  er	  herefter	  som	  følgende:	  

Flemming	  Holt,	  Kystmarken	  40	  

Søren	  Ottzen,	  Klitmarken	  30	  

Bjarne	  Neumann,	  Klitmarken	  33	  

Jens	  Rasmussen,	  Klitmarken	  12	  

John	  Dall	  –	  Jepsen,	  Klitmarken	  17	  

Knud	  Mellergaard,	  Kystmarken	  32	  

	  

Som	  suppleant	  valgtes	  Kim	  Walther,	  Kystmarken	  19.	  

	  

Ad	  7	  

Der	  var	  genvalg	  af	  Tore	  Christensen	  som	  revisor.	  

	  

Ad	  8	  

Der	  er	  pt.	  Ikke	  brug	  for	  valg	  af	  administrator.	  
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Ad	  9	  
Under	  eventuelt	  blev	  nævnt,	  at	  man	  opfordres	  til	  at	  handle	  hos	  Strandkøbmanden,	  så	  der	  også	  
fremover	  vil	  være	  en	  købmand	  i	  området.	  

	  

Således	  refereret,	  Knud	  Mellergaard	  

	  

	  

________________________	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Dirigent	  Kim	  Walther	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  
	  

	  

	  

	  


